
Pipe Size

Kích thöôùc OÁng

A

Raõnh thoaùt

(in) (mm) (mm  )2

Dieän tích

DN50

DN50

DN80

DN100

DN125

DN150

2

2

3

4

5

6

125

150

180

200

240

250

5,100

8,100

11,600

19,600

32,400

32,400

A.01

ModelKieåu   D7..2

Materials: All Stainless Steel SUS304

F

(mm)

30

30

36

40

45

50

Code

Maõ soá

D7 060 O 125 S2703

D7 090 O ??? S2703

D7 140 O 240 S2703

D7 168 O 250 S2703

Vaät lieäu: Caùc chi tieát ñeàu baèng Inox 304
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Top Size (A)
Kích thöôùc maët löôùi (A)

Dimensions can be changed follow in customer's inquiries
Kích thöôùc coù theå thay ñoåi theo yeâu caàu khaùch haøng

DN200 8 300 40,00060 D7 220 O 300 S2703

280 40,00060
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(mm)
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200

168

200 19,60040 D7 110 O 200 S270398110

DN65 2 1/2 150 8,10032 D7 075 O 150 S27036875

D7 200 O 280 S2703

D7 114 O 200 S2703

D7 060 O 150 S2703
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Grate
Löôùi saøn

Frame
Khung

Outlet
Chuoâi pheãu

Filter (Option)

Löôïc raùc (Tuøy choïn)

Fit to ID of Pipe Laép vaøo Trong OÁng
O

DN150 6 250 32,40050 D7 160 O 250 S2703148160
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